Var'æ lectiones codicis Seguieriani.

ἰ ἑαυτοῖς κατὰ τῆς πρὸς ἀλλήλους ἔχθρας. ἢ ἰσ. ἄνδρες γὰρ ὄντες τοσοῦτους οὐκ οὐκ ἐνδέχεται. ἢ ἀνέχεται. ἰ ἰσ. οὐκ ἀνεξέμεθα πρότερον. ἰ ἡμετέρας. ἢ ἀμνηστιακῶν ὀργῆς. ἢ ἐναντι ταύτης. ἢ καταφρονῆσαι. ἢ καί.

# MEMNON

## EPHESINUS EPISCOPUS

### NOTITIA.

(*Oriens Christianus*, tom. I, col. 677.)

Celebris est Memnonis Ephesi episcopi in Ecclesiae fastis memoria, quo sedente synodus Ephesina generalis habita est anno 451 Nestoriusque haereticus proscriptus fuit; et cum potiores ejus post Cyrillum Alexandrinum in illo sacro conventu fuerint, hinc Orientalis dioecesis episcoporum odium subit, eoquo magis, quod nullam eis ecclesiam in urbe sua, utpote a legitima synodo aliena, concesserat, in qua divina mysteria peragerent. Jactabant in eum, quod triginta episcopos, imo quadraginta ex Asia, undecim e Pamphylia, tum astu, tum metu inductos Ephesum accivisset. Quocirca Memnonem, ut et Cyrillum praesertim, lata sententia sacerdotio privatos dixerunt; quam tamen sancta synodus susdeque habitam confestim rescidit. Egerunt illi apud Ephesinum senatum et plebem ut antistes alter pro Memnone eligeretur: nihil vero confecerunt. Hoc unum ab imperatore obtinuerunt, ut sententiae quam tolerant, aliqua ratio haberetur; re vero melius cognita, princeps litteris datis synodum solvit, Cyrillumque et Memnonem suis Ecclesiis restituendos pronuntiavit. Multos annos synodo superstes Memnon fuit. Act. 2 synodi Chalcodonensis Philippus Constantinopolitanus presbyter Memnonem a Constantinopolitano throno confirmatum fuisse dixit. καὶ Μένων ὡς ἰδεοζώδης. Bassianus, qui tunc de Ephesina sede cum Stephano contendebat, vim sibi a Memnone clamabat allatam, ut Evazorum episcopus consecraretur, quo procul fieret Epheso, in qua ab omnibus amabatur. Plura de Memnone non occurrunt.

## MEMNONIS EPISTOLA AD CLERUM CP.

(*Mansi, Concil., IV, 1457.*)

*Exemplum epistolae a Memnone Ephesiorum episcopo ad clericum Constantinopolitanum scriptae.*

Quanta propter veram orthodoxamque Dei fidem in Ephesiorum civitate quotidie patiamur, id sermone explicari non potest. Turbationi enim turbatio absque ulla intermissione succedit. Fidei tamen vis et confessio multum nobis ut virilliter haec sustineamus, roboris addit. Etenim magnificentissimus comes Candidianus milites interdum in nos concitans, totam civitatem tumultuationibus implet, omniumque simul vitae necessariorum importatione per custodiam nos privat. Multa etiam permittit in nos et in sanctam synodum contumelias effundere, Zeuxippi incolis depositum Nestorium cum multa rusticorum turba custodientibus, qui ad id aluntur Ecclesiae pecunia, et per quos convicia jactantur. Hanc porro insolentiam et temeritatem, quotidianasque Irenaei magnificentissimi comitis imposturas, quibus simpliciores circumvenit, excepit Antiocheni episcopi praesentia. Cum enim sancta synodus adventum ipsius appetere intellexisset, honorem, et